Shogeria “F.K. KAMZA® sh.a.
Selia: Rruga Durresit, sheshi Karl Topia, pallgati 123, shkalla 1, kati nr.9, Tirane
Regjistruar: NIPT L12102002A

VENDIM
I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE “F.K. KAMZA™ sh.a,
date 23.02.2016

Ne seline e shogerise, sot me date 23.02.2016, u zhvillua mbledhja e asamblese se aksionereve te
shogerise “F K. KAMZA" sh.a., me pjesemarrjen e aksionereve:

1. Shogeria “Qarri-02%, sh. p- k., regjistruar prane Qendres Konbetare te Ragustrimﬂ me NIPT nr.
K21405006H. zoterues i 2020 aksioneve, te cilat perfagesojne 51% te kapitalit te shogerise,
perfagesuar nga administratori Naim Qarri, 1 biri 1 Selmanit. lindur me 07.06.1972, lindur ne
Tirane, banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i kartes se
identitetit nr. 029163693,

2. Bashkia, Kamez, zoterues i 980 aksioneve, te cilat perfagesojne 49% te kapitalit te shogerise,
perfagesuar nga zoti Xhelal MZIU, Kryetar 1 Bashkise Kamez.

me kete rend dite:

#» Emenmin e Keshillit te n1 Mbikgyres

# Emerimin ¢ administratorit te shogerise.

» Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin nr.9723, date 03.05.2007, *“Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit™ dhe ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, mbledhja e asamblese se aksionereve,

VENDOSI:

1. Emerimin e Keshillit te ri Mbikqgyres, i cili perbehet nga 7 (shtate) anetare. si me poshte:
- Bashkim DOKLU, (anetar)
- Sokol NDREL, (anetar)

- Sami QARRI, (anetar)

- Xhelal MZIU, (anetar)
- Albert BANA, (anetar)
- Basri MANA, (anetar)
- Jonuz MUCA, (anetar)
Keshilli Mbikgyres do te ushtroje kompetencat sipas ligjit dhe statutit te shogerise, per nje periudhen 3
vjeare, me te drejte rizgjedhje.

2. Emerimin e administratorit te ri te shogerise Naim Qarri, i biri i Selmanit, lindur me 07.06.1972,
lindur ne Tirane, banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i kartes
se identitetit nr. 029163693, i cili do te ushtroje kompetencat sipas ligjit dhe statutit te shogerise, per
nje periudhen 3 vjeare, me te drejte rizgjedhje

Administratori do te ushtroje kompetencat sipas ligjit dhe statutit te shogerise, per nje periudhen 3
vjeare, me te drejte rizgjedhje

Autorizohet zoti f}é}"t’z&’ te dep{)dllﬂjﬁ kete vendim prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit, per te pasqyruar ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise. \

ASAMBLEJA E ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
Shogeria “Qarri02"” sh.p.k. | Bas
Perfagesuar nga administratori erf:

Naim QARRI / Xhelal

Tirane, me 23.02.2016






